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1000  57,196,822.74  286,469,145.25  264,366,678.29  79,299,289.70  22,102,466.96ACTIVO

1100  24,735,341.62  275,716,322.11  246,881,589.86  53,570,073.87  28,834,732.25ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,321,993.47  192,829,594.51  179,495,245.62  17,656,342.36  13,334,348.89EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  4,064,766.88  71,266,099.25  57,689,305.61  17,641,560.52  13,576,793.64EFECTIVO

1112  257,226.59  121,563,495.26  121,805,940.01  14,781.84 -242,444.75BANCOS / TESORERÍA

1120  11,703,189.41  72,423,389.15  63,345,044.62  20,781,533.94  9,078,344.53DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  54,194,632.93  54,194,632.93  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  11,703,189.41  15,459,410.22  6,397,998.23  20,764,601.40  9,061,411.99DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,718,078.38  2,718,078.38  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  51,267.62  34,335.08  16,932.54  16,932.54OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  8,710,158.74  10,463,338.45  4,041,299.62  15,132,197.57  6,422,038.83DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,500,000.00  290,000.00  170,000.00  1,620,000.00  120,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  7,210,158.74  10,173,338.45  3,871,299.62  13,512,197.57  6,302,038.83ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  32,461,481.12  10,752,823.14  17,485,088.43  25,729,215.83 -6,732,265.29ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  32,447,815.04  10,739,133.28  17,485,088.43  25,701,859.89 -6,745,955.15BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  830,000.00  0.00  0.00  830,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,190,613.40  0.00  0.00  3,190,613.40  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  9,780,915.08  10,739,133.28  17,485,088.43  3,034,959.93 -6,745,955.15CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  508,900.47  0.00  0.00  508,900.47  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  18,137,386.09  0.00  0.00  18,137,386.09  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  33,338,226.88  13,689.86  0.00  33,351,916.74  13,689.86BIENES MUEBLES

1241  1,772,466.59  13,689.86  0.00  1,786,156.45  13,689.86MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,016,138.67  0.00  0.00  2,016,138.67  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  98,997.18  0.00  0.00  98,997.18  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  24,505,160.72  0.00  0.00  24,505,160.72  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  4,696,893.74  0.00  0.00  4,696,893.74  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  248,569.98  0.00  0.00  248,569.98  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -33,965,042.50  0.00  0.00 -33,965,042.50  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -8,774,886.03  0.00  0.00 -8,774,886.03  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -25,190,156.47  0.00  0.00 -25,190,156.47  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  640,481.70  0.00  0.00  640,481.70  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  640,481.70  0.00  0.00  640,481.70  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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